UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

cODIGO FICHA ESPECIFICACAO DA RECEITA

TOTAL ORGAMENTARIO:

1 1  SALARIO-FAMILIA
4 4 I.N.8.8
i 7 I.R.K.P EXTRA ORCAMENTARIO
9 9 CAMARA MUNICIPAL A RECEBER
20 20 Caixa Economica Federal
22 22 Rentabilidade de Aplicacac Financeira
23 23 Rentabilidade de Poupanca
TOTAL EXTRA ORGAMENTARIO:
TAAD

BALANCETE DA RECEITA
MAIO DE 2020

ENT ARRECADADO ATE O MES

68

55.
1261
18.

1.405

Analitico

0,00

289,64
.494,30
675,58
897,36
643,37

9,84
122,30
132,36

ARRECADADO NO MES

0,00

243,10

.729,03
.B24,77

474,34

.660,85

9,23
216,46

157,78

09 jun 2020 14:57

FOLHA:

1

TOTAL ARRECADADO

86

1.7588,

0,00

532,74

.223,33
‘ .500,32
1.577.

23,

371,70
304,22

19,07
338,76
290,14




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: IBIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

TOTAL GERAL DA RECEITA

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO
APLICAGAOQ FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA

TOTAL GERAL DA RECEITA

ROBRIGO ALY
CPH; 084.54¢
Rresigedte-dit C

BALANCETE DA RECEITA

MAIO DE 2020
Analitico

140513236 353.157,78
13.316,21 738,16
0,00 245.410,16
13.316,21 246.148,32
1.418.448,57 599.306,10
1.405.132,36 353.157,78

1.405.132,36

353.157,78

1.758.290,14

09 jun 2020 14:57
FOLHA: 2

1.758.290,14

13.316,21
0,00

13.316,21

1.771.606,35

1.758.290,14



